

# Årsredovisning

för

## Wasslén Entreprenad AB

559218-2348

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wasslén Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå 2025-06-15



Henrik Wasslén

Styrelsen för Wasslén Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är åkerirörelse samt maskinentreprenad

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat med 1 203 tkr

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 401	1 198	1 260	3 146
Resultat efter finansiella poster	292	108	-1	-14
Soliditet (%)	29,7	19,9	27,1	4,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	88 694	28 339	<b>167 033</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 339	-28 339	<b>0</b>
Årets resultat			126 343	<b>126 343</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 033</b>	<b>126 343</b>	<b>293 376</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 033
årets vinst	126 343
	<b>243 376</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	243 376
	<b>243 376</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 400 875

1 197 706

Övriga rörelseintäkter

300

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 401 175**

**1 197 706**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-509 880

-64 082

Övriga externa kostnader

-620 218

-305 914

Personalkostnader

2

-724 449

-576 860

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-217 012

-128 214

**Summa rörelsekostnader**

**-2 071 559**

**-1 075 070**

**Rörelseresultat**

**329 616**

**122 636**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

237

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-37 992

-14 945

**Summa finansiella poster**

**-37 755**

**-14 945**

**Resultat efter finansiella poster**

**291 861**

**107 691**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-54 000

0

Förändring av överavskrivningar

-77 362

-72 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-131 362**

**-72 000**

**Resultat före skatt**

**160 499**

**35 691**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-34 156

-7 352

**Årets resultat**

**126 343**

**28 339**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

836 235

821 687

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**836 235**

**821 687**

**Summa anläggningstillgångar**

**836 235**

**821 687**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

218 394

303 437

Övriga fordringar

20 278

673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 597

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**247 269**

**304 110**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

445 706

0

**Summa kassa och bank**

**445 706**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**692 975**

**304 110**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 529 210**

**1 125 797**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

117 033

88 694

Årets resultat

126 343

28 339

**Summa fritt eget kapital**

**243 376**

**117 033**

**Summa eget kapital**

**293 376**

**167 033**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

54 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

149 362

72 000

**Summa obeskattade reserver**

**203 362**

**72 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

97 414

Övriga skulder till kreditinstitut

5

330 160

338 450

Övriga skulder

197 165

199 005

**Summa långfristiga skulder**

**527 325**

**634 869**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

192 781

117 276

Leverantörsskulder

49 843

26 548

Skatteskulder

69 547

42 061

Övriga skulder

137 337

56 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 639

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**505 147**

**251 895**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 529 210**

**1 125 797**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	669 161	553 134
	<b>1 269 161</b>	<b>1 153 134</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 193 400	583 900
Inköp	231 560	609 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 424 960</b>	<b>1 193 400</b>
Ingående avskrivningar	-371 713	-243 499
Årets avskrivningar	-217 012	-128 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-588 725</b>	<b>-371 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>836 235</b>	<b>821 687</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	97 414

2025061825782

**Not 5 Skulder till kreditinstitut**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder till kreditinstitut	-522 941	-455 726
Kortfristig del	192 781	117 276
	<b>-330 160</b>	<b>-338 450</b>

Övertorneå 2025-06-15

Henrik Wasslén

Henrik Wasslén  
Ordförande

Mikael Wasslén

Mikael Wasslén

2025061825783